唐 山 市 丰 南 区 职 教 中 心 文 件
丰职字〔2023〕23 号

丰南职教中心关于开展

“我是文明市民要为城市争光”“我是燕赵儿女要为河北争气”

主题教育实践活动通知

为深入贯彻落实习近平总书记关于精神文明建设重要指示和党的二

十大精神，全力打造更多更好的中国式现代化丰南场景，以最好的形象、

最佳的状态扎实推进文明城常态化创建，决定在全校师生中开展“我是

文明市民 要为城市争光”“我是燕赵儿女 要为河北争气”主题教育实

践活动，具体事宜通知如下：

一、活动主题

“我是文明市民要为城市争光”“我是燕赵儿女要为河北争气”

二、活动项目

（一）主题班会

    1、参与对象：全体学生

2、活动时间：即日起至 5月底

3、活动要求：

班会内容必须紧扣本届活动主题，围绕学习贯彻习近平新时代中国

特色社会主义思想和党的二十大精神，大力倡导文明实践活动，引导学

生把正确的文明认知、自觉的文明习惯、积极的文明实践紧密结合起来，

让创城行动和创城知识走进校园、融入课堂。

4、参与方式：

请参与活动的班级和学生于 5月 25日前将作品及作品汇总表电子版

报校团委，学校将按照上级指标名额推选 3 节主题班会参加区教育局评

选。联系人：杨悦，电话：8283659。

注：本次活动提交主题班会视频及班会设计书，提交电子版文件都

用 U盘报送。

（二）学生征文、手抄报

    1、参与对象：全体学生

2、活动时间：即日起至 5月底

3、活动要求：

征文、手抄报内容必须紧扣本届活动主题，围绕学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，自觉践行社会主义核心

价值观，不断强化道德责任、提升道德境界，为培育良好社会风尚，贡

献青春力量。

4、参与方式：

请参与活动的学生于 5月 25日前将纸质版作品、电子版作品及作品

汇总表电子版报校团委，学校将按照上级指标名额推选 5篇征文、5篇手

抄报参加区教育局评选。联系人：杨悦，电话：8283659。

注：本次活动设指导教师奖，提交电子版文件都用 U盘报送。

附：作品汇总表

 丰南职教中心

 2023年 5月 19

丰南职教中心主题班会汇总表

编号 单位 教师姓名 班会题目

1

2

丰南职教中心学生征文汇总表

编号 单位 学生姓名 指导教师 题目

1

2

丰南职教中心学生手抄报汇总表

编号 单位 学生姓名 指导教师 题目

1

2